Jan Kanty Szymczyk zmarł w Podgrabiu
8 sierpnia 1910 roku w wieku 63 lat, zostawia-
jąc swoją owdowiałą żonę Zofię, a o jego śmierci
zaświadcza sporządzony przez ks. Marcina Smół-
kę (1839-1928)17 w języku rosyjskim akt zgonu:
Podgrabie. Stało się to w mieście Olkusz 27 lipca/ 9
sierpnia 1910 roku o godzinie 9 z rana. Zjawili się

16 Por.: J. Wiśniewski, Historyczny opis…, op. cit., s. 215-216, 258-
259; O. Dziechciarz, Przewodnik…, op. cit., t. II, cz. 1, s. 178;
Testament J.K. Szymczyka, po, cit., passim; Historia Polski, t. III
cz. 1, s. 798.

17 Por.: W. Leśniak, Olkuska Bazylika św.